

Comunicado Prefeitura de Campina Verde – Extrato Termo de Homologação – Pregão Eletrônico – Edital – N° 04/2020

21 julho, 2020 | Nenhum comentário



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE-MG – EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL – N° 04/2020 – AVISO: O Município de Campina Verde – MG, torna público para conhecimento dos interessados, o Extrato de Homologação e Adjudicação – Processo nº: 008931/2020 – Modalidade: Pregão Eletrônico – Edital – N°: 04/2020 –

Objeto: Referente a futura e eventual contratação de empresa especializada para confecção de impressos e formulários administrativos, destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e condições constantes no edital próprio e seus anexos: Homologo o resultado do procedimento licitatório supracitado em favor das empresas. 1) Dilson Paula de Moura inscrito no CNPJ: 07.219.437/0001-60, vencedora para os itens: 06 bl itinerário semanal de trabalho – anexo 20 form: 32x22 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 8,90 valor total 53,40 / 05 bl levantamento rápido de índices do aedes aegypti – anexo 31 form: 32x22 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 9,90 e valor total 49,50/ 480 bl mapa diário de enfermagem – anexo 10 form: 32x22 – 1x0 – papel 56g – blocos com 50 folhas/ valor unitário 2,20 e valor total 1056,00/ 3500 un pasta para resultado de exames de ultrassonografia – anexo 46 form: 44x33 – 1x0 – papel 300g./ valor unitário 0,55 e valor total 1925,00/25 bl programa de controle de doença de chagas – anexo 35 form: 21x14 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 4,30 e valor total 107,50/ 2400 bl receituário simples – anexo 01 form: 15x22 – 1x0 – papel 56g – bloco de 50 folhas/ valor unitário 2,50 e valor total 3000,00/ 24 bl requisição de citopatológico – anexo 07 form: 32x22 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas / valor unitário 10,00 e valor total 240,00/ 06 bl supervisão direta e indireta – anexo 32 form: 32x22 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 23,50 e valor total 141,00. 2) Governa Locação de Equipamentos Eireli inscrito no CNPJ: 28.104.324/0001-99, vencedora para os itens : 120 bl atestado médico – anexo 37 form: 21x14 – 1x0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 0,88 e valor total 105,60/ 24 bl autorização para atendimento e tratamento odontológico de menor – anexo 24 form 21x14 – 1x1 – papel 180g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 43,20/ 15 bl bloco auto termo – 50x3 auto copiativo – 55g/ valor unitário 13,00 e valor total 195,00/ 24 bl bloco conferência de exames citopatológicos – anexo 13 form: 32x32 – 1x0 – papel 56g bloco com 50 folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 43,20/80 bl boletim de casas fechadas – tratamento anti-vetorial – anexo 34 form: 32x22 – 1x1 papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 144,00/ 90 bl boletim de produção ambulatorial (frente e verso) – anexo 30 form: 32x22 – 1x1 – papel 56g – bloco com 50

Educação



IPTU e Alvará 2020

[Clique AQUI](#)

Valor do VTN 2020

[Clique Aqui](#)

folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 162,00/ 90 bl boletim diário – tratamento anti – vetorial – anexo 18 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 162,00/ 36 bl cartão matrícula – anexo 12 form: 21,5×12 – 1×1 – papel 180g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 2,00 e valor total 72,00/ 04 bl códigos de procedimentos de eletrocardiograma mac – anexo 29 form: 32×22 – 1×0 papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 5,00 e valor total 20,00/ 04 bl códigos de procedimentos de enfermagem mac – anexo 28 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g bloco com 50 folhas/ valor unitário 5,00 e valor total 20,00/ 04 bl códigos de procedimentos de enfermagem pab – anexo 27 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 6,60 e valor total 26,40/ 06 bl consolidade parcial dos estrato – anexo 19 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 7,90 e valor total 47,40/ 30 bl consolidado do perfil ocupacional da esf/pacs – anexo 45 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g bloco com 50 folhas/ valor unitário 1,80 e valor total 54,00/ 60 bl declaração médica – anexo 38 form: 21×14 – 1×0 – papel 56g – bloco de 50 folhas/ valor unitário 1,10 e valor total 66,00/ 04 bl demonstrativo de produtividade – anexo 41 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 14,90 e valor total 59,60/ 05 bl diário de atualização de reconhecimento geográfico – anexo 33 form: 32×22 – 1×0 papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 9,67 e valor total 48,35/ 20 bl ficha de atendimento – anexo 43 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 3,78 e valor total 75,60/ 10 bl ficha de boletim de campo e levantamento rápido de índices – anexo 17 form: 32×22 -1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 3,78 e valor total 37,80/ 60 bl ficha de cadastro de gestantes frente e verso (sisprenatal) – anexo 26 form: 32×22 1×1 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 4,78 e valor total 286,80/ 60 bl ficha de cadastro domiciliar e territorial frente e verso – anexo 15 form: 32×22 – 1×1 papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 6,08 e valor total 364,80/ 150 bl ficha de identificação de perfil ocupacional familiar – anexo 44 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 3,40 e valor total 510,00/ 200 bl ficha de visita domiciliar – anexo 36 form: 16×11 – 1×0 – papel 180g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 2,40 e valor total 480,00/ 24 bl laudo de apac – anexo 06 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 3,30 e valor total 79,20/120 bl mapa de registro diário de procedimentos odontológicos – pab – anexo 25 form: 41×23 – 1×0 – papel 75g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 2,90 e valor total 348,00/ 720 bl prontuários – anexo 11 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – blocos com 50 folhas/ valor unitário 5,20 e valor total 3744,00/ 05 bl registro diário de aplicação ubv – anexo 39 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 23,40 e valor total 117,00/ 500 bl requisiciã/resultado de raio – x – anexo 03 form: 15×22 – 1×0 – papel 56g – bloco de 50 folhas./ valor unitário 2,40 e valor total 1200,00/ 480 bl requisição de exames laboratoriais – anexo 04 form: 15×22 – 1×0 – papel 56g – blocos de 50 folhas/ valor unitário 2,40 e valor total 1152,00/ 24 bl resultado de mamografia – anexo 09 form: 32×22 – 1×1 – papel 56g – bloco com 50 folhas / valor unitário 9,90 e valor total 237,60/ 12 bl resumo semanal de pesquisa entomológica e tratamento – anexo 22 form: 32×22 – 1×0 papel 56g – bloco de 50 folhas/ valor unitário 13,50 e valor total 162,00/ 05 bl resumo semanal de ubv – anexo 40 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g- bloco com 50 folhas./ valor unitário 23,40 e valor total 117,00/ 06 bl resumo semanal do serviço antivetorial – anexo 21 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 18,50 e valor total 111,00/ 120 bl seção de odontologia frente e verso – anexo 23 form: 21×14 – 1×1 – papel 180g – bloco com 50



Licitações e Pregões

[Clique Aqui!](#)

Publicações Oficiais

[CLIQUE AQUI!](#)

Facebook

Prefeitura de Campi...
6,164 likes

18,50 e valor total 111,00/ 120 bl seção de odontologia frente e verso – anexo 23 form; 21×14 – 1×1 – papel 180g – bloco com 50 folhas/ valor unitário 3,40 e valor total 408,00/ 20 bl teste rápido para detecção de anticorpos para sífilis – anexo 42 form: 32×22 – 1×0 papel 56g – bloco de 50 folhas/ valor unitário 10,40 e valor total 208,00. 3) Gráfica Iguazu Ltda inscrito no CNPJ: 20.949.657/0001-07, vencedora para os itens: 60 bl ficha de cadastro individual frente e verso – anexo 14 form: 32×22 – 1×1 – papel 56g bloco com 50 folhas / valor unitário 5,00 e valor total 300,00/ 60 bl ficha de marcadores de consumo alimentar – anexo 16 form: 32×22 – 1×0 – papel 56g – bloco com 50 folhas./ valor unitário 6,10 e valor total 366,00/ 1440 bl reituário especial – anexo 02 form: 15×22 – 1×0 – papel 56g – bloco de 50 folhas/ valor unitário 2,50 e valor total 3600,00 / 24 bl requisição de mamografia -anexo 08 form: 32×22 – 1×1 – papel 56g – bloco de 50 folhas / valor unitário 10,00 e valor total 240,00/ 500 bl tfd – anexo 05 form:32×22 – 1×1 – papel 56g – bloco com 50 folhas. Valor unitário 2,50 e valor total 2250,00. Homologo o procedimento do processo 008931/2020 Pregão Eletrônico 04/2020 por atender ao solicitado e apresentar o respectivo preço compatível aos demais praticados no mercado, nos termos e condições do julgamento efetuado pelo pregoeiro e equipe de apoio, atendeu todas as disposições legais aplicáveis para que se produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da lei nº 10520/02. Campina Verde – MG, 14 de Julho de 2020. Fradique Gurita da Silva – Prefeito Municipal.

Like Page Share

Be the first of your friends to like this

Últimas Notícias

- Comunicado Prefeitura de Campina Verde – Extrato Termo de Homologação – Pregão Eletrônico – Edital – Nº 04/2020
21 julho, 2020
- Prefeito Fradique Assina Contrato de Emprego Público a Aprovados em Concurso da Prefeitura
20 julho, 2020
- Covid-19: Confira a Atualização do Boletim Epidemiológico Municipal Desta Segunda-Feira (20/07)
20 julho, 2020
- Prefeito Fradique Inaugura Obras de Construção da Ponte Sobre o Córrego Fortaleza na Fazenda do Saudoso Wilson do



Publicações Oficiais

Editar

Anterior Prefeito Fradique Assina Contrato de Emprego Público a Aprovados em Concurso da Prefeitura

Deixe uma resposta